

**tj a/s**

Mindegade 7

7400 Herning


CVR-nr. 23205114

## Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

49. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. september 2019



Torben Juul  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	tj a/s Mindegade 7 7400 Herning
Telefon	97 12 48 08
E-mail	a_t.juul@webspeed.dk
CVR-nr.	23205114
Stiftelsesdato	20. marts 1970
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juni 2018 - 31. maj 2019
<b>Bestyrelse</b>	Torben Juul, Direktør Niels Henrik Juul Annette Krogstrup Anne Lise Okkels Juul
<b>Direktion</b>	Torben Juul, Direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2018 - 31. maj 2019 udviser et resultat på kr. 306.436, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en balancesum på kr. 8.748.311, og en egenkapital på kr. 8.681.758.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-53.319</b>	<b>-53.541</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-53.319</b>	<b>-53.541</b>
Andre finansielle indtægter		450.475	374.384
Finansielle omkostninger		-4.260	-5.617
<b>Resultat før skat</b>		<b>392.896</b>	<b>315.226</b>
Skat af årets resultat		-86.460	-69.784
<b>Årets resultat</b>		<b>306.436</b>	<b>245.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	90.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Overført resultat		-193.564	65.442
<b>Resultatdisponering</b>		<b>306.436</b>	<b>245.442</b>

**Balance 31. maj 2019**

	Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		73	73
<b>Tilgodehavender</b>		<u>73</u>	<u>73</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.614.340	8.137.483
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>8.614.340</u>	<u>8.137.483</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>133.898</u>	<u>478.553</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.748.311</u>	<u>8.616.109</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.748.311</u>	<u>8.616.109</u>

**Balance 31. maj 2019**

	Note	2019	2018
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	7.681.758	7.875.322
Udbytte for regnskabsåret	4	500.000	90.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.681.758</b>	<b>8.465.322</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	15.000
Selskabsskat		33.930	4.739
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.123	131.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>66.553</b>	<b>150.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>66.553</b>	<b>150.787</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.748.311</b>	<b>8.616.109</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

**Noter**

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Der har ikke været ansatte i selskabet.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	7.875.322	7.809.880
Årets tilgang	-193.564	65.442
<b>Saldo ultimo</b>	<b>7.681.758</b>	<b>7.875.322</b>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	180.000	0
Årets tilgang	500.000	180.000
Årets afgang	-180.000	-90.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>90.000</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**7. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller virksomhedskapitalen:

Torben Juul, Mindegade 7, 7400 Herning